
ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 Silo Blovice R10__180226JL_final 636 dny 05.03. 18 30.11. 19
1 Podpis SoD 0 dny 05.03. 18 05.03. 18
2 S_start projektu 0 dny 05.03. 18 05.03. 18
3 Převzetí staveniště 0 dny 14.03. 18 14.03. 18
4 ETAPA II - PS 01 zahájení 0 dny 14.03. 18 14.03. 18

148 7 PS1 - DCS 118 dny 05.03. 18 30.06. 18
150 7.2 Demontáž výzbroje rozvodna suterén rovaděč RC3, RC4 27 dny 05.03. 18 31.03. 18
149 7.1  Výstavba rozvoden suterén, 7.NP, 12.NP 30 dny 01.04. 18 30.04. 18
163 7.15 Pokládka napájecích kabelů elektro mezi RM0, DRMB1, DRMB2, DRM12.2,

DRM12.7, DRM12.9 a DRM0.xx
30 dny 01.04. 18 30.04. 18

164 7.16 Pokládka napájecích kabelů SŘTP mezi DT0, DT7, DT12 a ORO včetně 
provizorií

30 dny 01.04. 18 30.04. 18

165 7.17 Pokládka optických kabelů mezi DT0, DT7, DT12 a ORO včetně provizorií 30 dny 01.04. 18 30.04. 18

151 7.3 Dodávka a montáž hlavního rozvaděče RM0 - hlavní rozvodna - suterén 30 dny 01.05. 18 30.05. 18

152 7.4 Dodávka a montáž části rozvaděče technologické elektroinstalace RMB1 - 
hlavní rozvodna - suterén

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

153 7.5 Dodávka a montáž rozvaděčů elektro+SŘTP DRM12.2 až DRM12.5 - 
naskladnění krátký korpus - 12.NP

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

154 7.6 Dodávka a montáž rozvaděčů elektro+SŘTP DRMB1 a DRMB3 - hlavní 
rozvodna - suterén

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

155 7.7 Dodávka a montáž rozvaděčů elektro+SŘTP DRM0.1 až DRM0.7 - 
vyskladnění krátký korpus - přízemí

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

156 7.8 Dodávka a provizorní montáž rozvaděče systému řízení DCS - DT0 - 
technická místnost - 1.NP

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

157 7.9 Dodávka a provizorní montáž rozvaděčů systému řízení DCS - ORO - starý 
velín - 1.NP

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

158 7.10 Dodávka a montáž rozvaděče systému řízení DCS - DT7 - rozvodna - 7.NP 30 dny 01.05. 18 30.05. 18

159 7.11 Dodávka a montáž rozvaděče systému řízení DCS - DT12 - rozvodna - 
12.NP

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

160 7.12 Dodávka a montáž rozvaděče napájení - DRM12 p1 - 3F napájení UPS - 
naskladnění

30 dny 01.05. 18 30.05. 18

161 7.13 Dodávka a provizorní montáž zařízení vybavení velínu do původního velínu 30 dny 01.05. 18 30.05. 18

166 7.18 Kompletní připojení kabelů na svorky rozvaděčů DT0, DT7, DT12 a ORO 31 dny 01.05. 18 31.05. 18

162 7.14 Instalace aplikačního SW 1PS01 31 dny 31.05. 18 30.06. 18
167 7.19 Dokončení části stavby 1 - DCS - uvedení do provozu 0 dny 30.06. 18 30.06. 18
53 2. PŘEDÁNÍ PRACOVIŠŤ - OBJEDNATEL 216 dny 05.03. 18 06.10. 18
55 2.1.1 Předání rozvoden -3.75 0 dny 05.03. 18 05.03. 18
54 2.1 Předání dílčích částí PS01 1 den 05.03. 18 05.03. 18
56 2.2 Odstavení sušení - předání staveniště PS02 včetně mostu mezi PS01 a PS026 dny 01.10. 18 06.10. 18
58 ETAPA I - PS 02 -ZAHÁJENÍ 0 dny 01.10. 18 01.10. 18
57 2.2.1 Předání rozvoden -0.00 1 den 06.10. 18 06.10. 18
59 3. PS02 sila VŽKG včetně příjmu a vyskladnění 123 dny 01.10. 18 31.01. 19
61 3.1 Rozvodna PS02 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
62 3.1.1 Demontáž zařízení z prostoru budoucí rozvodny PS02 31 dny 01.10. 18 31.10. 18
63 3.1.2 Výstavba rozvodny 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
64 3.2 Spojovací most sušičky-věž čističek 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
65 3.2.1 Demontáž spojovacího dopravníku sušičky-věž čističek 31 dny 01.10. 18 31.10. 18
66 3.2.2 Dodávka, úprava a doplnění OK spojovacího mostu 31 dny 01.10. 18 31.10. 18
67 3.2.3 Dodávka a montáž spojovacího dopravníku sušičky-věž čističek R81 a K5630 dny 01.11. 18 30.11. 18
68 3.2.4 Dodávka a montáž kabelové trasy po spojovacím mostě pro R81 a K56 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
69 3.3. Příjem 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
70 3.3.1 Demontáž dopravníků pod příjmovými koši a spojovacího dopravníku 

do věže čističky
31 dny 01.10. 18 31.10. 18

71 3.3.2 stavební úpravy příjmových košů 31 dny 01.10. 18 31.10. 18

05.03.
05.03.
14.03.
14.03.

30.06.

05.03.

06.10.
01.10.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 1



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

72 3.3.3 Dodávka a montáž R75a, R75b a R76 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
73 3.3.4 Dodávka a montáž kabelové trasy pro R75a, R75b a R76 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
74 3.4. Věž čističky 92 dny 01.10. 18 31.12. 18
75 3.4.1 Demontáž technologie z prostoru věže s čističkou elevátory, věže, 

čistička, skluzy
31 dny 01.10. 18 31.10. 18

76 3.4.2 Dodávka 251, 252 a 253 (BÜHLER) 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
77 3.4.3 Montáž 251, 252 a 253 - pouze usazení do pozice 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
78 3.4.4 Dodávka a montáž E21, E22, K51, K52 a K54 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
79 3.4.5 Dodávka a montáž kabelové trasy pro 251, 252, 253, E21, E22, K51, K52

a K54
61 dny 01.11. 18 31.12. 18

80 3.5. Sila VŽKG 92 dny 01.10. 18 31.12. 18
81 3.5.1 Demontáž vodorovných dopravních cest příjem a vyskladnění sil VŽKG -

redlery a výpusti sil
31 dny 01.10. 18 31.10. 18

82 3.5.2 Dodávka a montáž R79 včetně hradítek, R80 a výpustí sil Hs.x a zařízení 
254

61 dny 01.11. 18 31.12. 18

83 3.5.3 Dodávka a montáž kabelové trasy pro R79 včetně hradítek, R80 a 
výpustí sil Hs.x

61 dny 01.11. 18 31.12. 18

84 3.6. Dopravní cesty do PS01 92 dny 01.10. 18 31.12. 18
85 3.6.1 Šetrná demontáž dopravních cest na spojovacím mostě a v PS01 

redlery 821, 822 a 823
30 dny 01.10. 18 30.10. 18

86 3.6.2 Dodávka a šetrná montáž R85 včetně hradítek 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
87 3.6.3 Dodávka a montáž kabelové trasy pro R85 včetně hradítek 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
60 3.1 ODSTAVENÍ NASKLADNĚNÍ A VYSKLADNĚNÍ SIL VŽKG - OBJEDNATEL 123 dny 01.10. 18 31.01. 19
88 3.7. Elektro+SŘTP 92 dny 01.11. 18 31.01. 19
89 3.7.1 Položení hlavních napájecích kabelů z TS na patu rozvodny PS02 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
90 3.7.2 Položení optického kabelu mezi TS a rozvodnou PS02 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
96 3.7.8 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace RM20 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
97 3.7.9 Dodávka a montáž rozvaděčů technologické elektroinstalace DRM20 a 

DRM21
30 dny 01.11. 18 30.11. 18

98 3.7.10 Dodávka a montáž rozvaděče systému řízení DCS DT20 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
99 3.7.11 Dodávka a montáž rozvaděče systému řízení DCS DT21 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
91 3.7.3 Finální instalace rozvaděče DCS DT0 - technická místnost 1.NP 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
92 3.7.4 Finální instalace rozvaděče DCS ORO - technická místnost 1.NP 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
93 3.7.5 Dodávka a montáž zařízení vybavení velínu 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
94 3.7.6 Instalace aplikačního SW 1PS02 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
95 3.7.7 Pokládka napájecích kabelů mezi DT0, DT20 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
100 3.7.12 Pokládka napájecích kabelů mezi RM20, DRM20 a DRM21 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
101 3.7.13 Pokládka optických kabelů mezi DT0, DT20 a DT21 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
102 3.7.14 Kompletní pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM20, 

DRM20, DRM21 a DRMB
61 dny 01.11. 18 31.12. 18

103 Příjem - R75a, R75b, R76 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
104 Věž čističky - E21, E22, K51, K52 a K54 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
105 Sila VŽKG - R79 včetně hradítek, R80 a výpustí sil Hs.x 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
106 Spojovací most sušičky-věž čističek - R81, K56 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
107 Dopravní cesty PS01 - R85 včetně hradítek 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
108 3.7.15 Kompletní pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů DT20 a DT2131 dny 01.12. 18 31.12. 18
109 3.7.16 Dodávka a montáž vystrojení sil VŽKG snímači MaR 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
110 3.7.17 Zajištění provizorií návazností DCS na stávající systém ovládání 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
111 3.7.18 IZ 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
112 3.7.19 Dokončení části stavby 4  - PS02, uvedení do provozu 0 dny 31.01. 19 31.01. 19
201 9. 1PS1 expedice vyskladnění, elevátory E05 a E06 122 dny 01.11. 18 02.03. 19
204 9.1 Demontáž redleru 237 včetně skluzu do E201 10 dny 01.11. 18 10.11. 18
205 9.2 Demontáž příčného redleru 258 13.NP 3 dny 11.11. 18 13.11. 18
207 9.4 Demontáž elevátorů 201 a 202 20 dny 01.11. 18 20.11. 18
206 9.3 Demontáž dopravních cest vyskladnění expedice 260,261,266,267,268,269 

včetně klapek 1.NP
30 dny 01.11. 18 30.11. 18

208 9.5 Provedení stavebních úprav elevátorových jam 10 dny 21.11. 18 30.11. 18

31.01.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 2



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

209 9.6 Úprava výpustí expedičních sil A-H včetně montáže rotačních klapek 
K36-K43

20 dny 11.11. 18 30.11. 18

210 9.7 Montáž redleru R37, klapky K24 a skluzu do stávajícího elevátoru 203, 
rekonstrukce buňky 26

20 dny 11.11. 18 30.11. 18

214 9.11 Provizorní napojení stávajících skluzů z E05 a E06 20 dny 11.11. 18 30.11. 18
215 9.12 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - podružná 

rozvodna PS01 - RM12 - 12.NP
20 dny 11.11. 18 30.11. 18

202 Odstavení expedice a elevátorů E5+E6 - objednatel 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
203 Omezení provozu dopravních cest - objednatel 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
211 9.8 Montáž podélných redlerů R56, R57, R59, R82 41 dny 21.11. 18 31.12. 18
212 9.9 Montáž příčných redlerů R52, R53, R54, R55 41 dny 21.11. 18 31.12. 18
213 9.10 Montáž elevátorů E05, E06 a E11 41 dny 21.11. 18 31.12. 18
216 9.13 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - podružná 

rozvodna PS01 - DRM12 p2 - 12.NP
61 dny 01.11. 18 31.12. 18

217 9.14 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB1 a DRMB1, RM12 a 
DRM12

61 dny 01.11. 18 31.12. 18

218 9.15 IZ vyskladnění expedice + E05 + E06 61 dny 01.01. 19 02.03. 19
219 9.16 Dokončení části stavby 5 - uvedení do provozu vyskladnění expedice + 

E05 + E06 
0 dny 02.03. 19 02.03. 19

147 6 PS1 demontáž aspirace a nepotřebných technologií 390 dny 05.03. 18 29.03. 19
277 13. PS1 elevátorová věž naskladnění 151 dny 01.11. 18 31.03. 19
293 13.15 Odstavení E05 + E06- objednatel 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
294 13.16 Demontáž klapek 607,608,609,610,611,612 a 613 včetně návazného 

spádového potrubí - 12+13.NP
30 dny 01.11. 18 30.11. 18

295 13.17 Demontáž příčných redlerů 257 a 259 včetně návazného spádového 
potrubí - 12.NP

30 dny 01.11. 18 30.11. 18

296 13.8 Montáž rotačních klapek K05,K06,K11 a K12 včetně návazného spádového 
potrubí -13.NP

30 dny 01.11. 18 30.11. 18

297 13.9 Zkrácení dopravníků 247 a 251 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
298 13.20 Montáž pásových vah 502 a 504, včetně provizoria napojení na redlery 

247+251 -12+13.NP
30 dny 01.11. 18 30.11. 18

299 13.21 Montáž redlerů R46a a R46b a rotačních klapek K31a a K31b -12.NP 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
300 13.22 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12 a DRM12 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
301 13.23 Dokončení části stavby 3 - dokončeni IZ+uvedení do provozu 

K05,K06,K11,K12,R10A,R19A,502 a 504 
0 dny 30.11. 18 30.11. 18

278 13.1 Stavební úpravy potřebné pro instalaci vah 502 a 503 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
279 13.2 Montáž vah 501, 502, 503 a 504 -13.NP 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
280 13.3 Montáž spodní části redlerů R07A a R13A, včetně OK -12.NP 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
281 13.3 Odstavení E01 + E02 - objednatel 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
282 13.4 Demontáž klapek 619,620,621,622 a 623 včetně návazného spádového 

potrubí - 12+13.NP
31 dny 01.01. 19 31.01. 19

283 13.5 Montáž rotačních klapek K01,K02,K07 a K08 včetně návazného spádového 
potrubí -13.NP

31 dny 01.01. 19 31.01. 19

284 13.6 Zkrácení dopravníků 249 a 254 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
285 13.7 Montáž pásových vah 501 a 503, včetně provizoria napojení na redlery 

249+254 -12+13.NP
31 dny 01.01. 19 31.01. 19

286 13.8 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12 a DRM12 31 dny 01.01. 19 31.01. 19
287 13.9 Dokončení části stavby 4  - dokončení  IZ+uvedení do provozu 

K01,K02,K07,K08, R07A,R13A,501 a 503 
0 dny 31.01. 19 31.01. 19

288 13.10 Odstavení E03 + E04- objednatel 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
289 13.11 Demontáž klapek 614,615,616,617 a 618 včetně návazného spádového 

potrubí - 12+13.NP
31 dny 01.03. 19 31.03. 19

290 13.12 Montáž rotačních klapek K03,K04,K09 a K10 včetně návazného 
spádového potrubí -13.NP

31 dny 01.03. 19 31.03. 19

291 13.13 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12 a DRM12 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
292 13.14 Dokončení části stavby 6  - dokončení IZ+uvedení do provozu 

K03,K04,K09 a K10 
0 dny 31.03. 19 31.03. 19

168 8. PS1 příjem sila 151 dny 01.12. 18 30.04. 19
169 Odstavení příjmu I. - OBJEDNATEL 31 dny 01.12. 18 31.12. 18

02.03.

30.11.

31.01.

31.03.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 3



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

170 8.1 Provedení stavebních úprav příjmu sila 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
171 8.2 Demontáž redlerů 226,227 příjem a 230 suterén 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
172 8.3 Demontáž elevátoru M209 suterén-do 8.NP 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
173 8.4 Demontáž skluzů od předčističky 106 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
174 8.5 Montáž redlerů R01a, R01b a R06 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
175 8.6 Napojení skluzů hradítek R06 do nově rekonstruovaných E05 a E06 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
176 8.7 Pokládka a připojení kabelů na svorky frekvenčních měničů a rozvaděčů 

RMB1 a DRMB1
31 dny 01.12. 18 31.12. 18

177 8.9 IZ+uvedení do provozu příjmu I. sila 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
178 Dokončení části stavby 3  - dokončení IZ+uvedení do provozu příjmu I 0 dny 31.12. 18 31.12. 18
179 Odstavení příjmu II. OBJEDNATEL 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
180 8.10 Demontáž redlerů 224,225 příjem a 229 suterén 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
181 8.11 Demontáž elevátoru M207 suterén-do 8.NP 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
182 8.12 Demontáž skluzů od předčističky 104 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
183 8.13 Montáž redlerů R02a, R02b a R05 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
184 8.14 Napojení skluzů hradítek R05 do E05 a E06 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
185 8.15 Napojení skluzů hradítka R05 do nově rekonstruovaného E02 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
186 8.16 Pokládka a připojení kabelů na svorky frekvenčních měničů a rozvaděčů 

RMB1 a DRMB1
28 dny 01.02. 19 28.02. 19

187 8.17 IZ+uvedení do provozu příjmu II. sila 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
188 8.18 Dokončení části stavby 5 - dokončení IZ+uvedení do provozu příjmu II. 0 dny 28.02. 19 28.02. 19

189 Odstavení příjmu III. - OBJEDNATEL 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
190 8.19 Demontáž redlerů 221,222.223 příjem a 228 suterén 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
191 8.20 Demontáž elevátoru M208 suterén-do 8.NP 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
192 8.21 Demontáž skluzů od předčističky 105 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
193 8.22 Demontáž předčističek 104,105 a 106 a šneků 286,287,288,289 6.NP 30 dny 01.04. 19 30.04. 19

194 8.23Demontáž šneků 282,283,284,285, turniket 781 5.NP 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
195 8.24 Montáž redlerů R03a, R03b, R03c a R04 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
196 8.25 Napojení skluzu hradítka R04 do nově rekonstruovaného E01 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
197 8.26 Napojení skluzů hradítek R05 a R06 do nově rekonstruovaného E02 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
198 8.27 Pokládka a připojení kabelů na svorky frekvenčních měničů a rozvaděčů 

RMB1 a DRMB1
30 dny 01.04. 19 30.04. 19

199 8.28 IZ+uvedení do provozu příjmu II. sila 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
200 8.29 Dokončení části stavby 7  - dokončení IZ+uvedení do provozu příjmu II. 0 dny 30.04. 19 30.04. 19

257 11. PS1 elevátory E03 a E04 61 dny 01.03. 19 30.04. 19
258 Odstavení elevátorů E03+E04 - OBJEDNATEL 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
259 11.1 Demontáž elevátorů M203 a M204 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
260 11.2 Provedení stavebních úprav elevátorových jam 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
261 11.3 Dodávka a montáž elevátorů E03 a E04 61 dny 01.03. 19 30.04. 19
262 11.4 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12 a DRM12 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
263 11.5 IZ E03 + E04 10 dny 21.04. 19 30.04. 19
264 11.6 Dokončení části stavby 7  - uvedení do provozu E03+E04 0 dny 30.04. 19 30.04. 19
133 5 PS1 buňky 243 dny 01.10. 18 31.05. 19
134 5.2 Buňky expedice 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
135 Odstavení buněk - OBJEDNATEL 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
136 5.2.1 Sanace buňky - Práce spojené s buňkami zahrnují sanaci a instalaci 

siloteploměrů a snímačů hladiny
61 dny 01.10. 18 30.11. 18

137 5.2.2 Demontáž stávajícího uzavíracího šoupěte 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
138 5.2.3 Úprava výpusti buňky, montáž uzavíracího šoupěte 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
139 5.2.4 Montáž siloteploměrů, rotačních a radarových snímačů 61 dny 01.10. 18 30.11. 18
140 5.3 Buňky čističek 151 dny 01.01. 19 31.05. 19
141 Odstavení buněk - OBJEDNATEL 151 dny 01.01. 19 31.05. 19
142 5.3.1 Sanace buňky - Práce spojené s buňkami zahrnují sanaci a instalaci 

siloteploměrů a snímačů hladiny
151 dny 01.01. 19 31.05. 19

31.12.

28.02.

30.04.

30.04.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 4



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

143 5.3.2 Demontáž stávajícího uzavíracího šoupěte 151 dny 01.01. 19 31.05. 19
144 5.3.3 Úprava výpusti buňky, montáž uzavíracího šoupěte 151 dny 01.01. 19 31.05. 19
145 5.3.4 Montáž rotačních a radarových snímačů 151 dny 01.01. 19 31.05. 19
146 Práce spojené s buňkami zahrnují sanaci a instalaci siloteploměrů a snímačů hladiny151 dny 01.01. 19 31.05. 19
311 15 PS1 horizontální doprava 447 dny 01.04. 18 21.06. 19
312 15.1 Krátký korpus I - vyskladnění vnější dopravní cesta - K21, R27, R26 a 

R25buňky kraj 1,4,7,10,13,16,19,22 - buňky boční výpusť 4,7,10,13,16
77 dny 15.04. 18 30.06. 18

313 15.1.1 Odstavení dopravní cesty - Krátký korpus I - vyskladnění vnější 
dopravní cesta 1 - OBJEDNATEL

77 dny 15.04. 18 30.06. 18

314 15.1.2 Demontáž redlerů 231 a 232 včetně návazného spádového potrubí 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
315 15.1.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
316 15.1.4 Montář rotační klapky K21 včetně napojení na elevátory 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
317 15.1.5 Postupná montáž redlerů R27, R26 a R25 včetně návazného 

spádového potrubí
77 dny 15.04. 18 30.06. 18

318 15.1.6 Rekonstrukce bočních výpustí 4,7,10,13,16 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
319 15.1.7 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.1 a DRM0.2 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
320 15.1.8 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM12.4 a DRM12.5 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
321 15.1.9 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů DRM0.1 a DRM0.2 77 dny 15.04. 18 30.06. 18
322 15.1.10 Dokončení části stavby 1 - dokončení IZ+uvedení do provozu 

K21,R25,R26 a R27 
0 dny 30.06. 18 30.06. 18

323 15.2 Krátký korpus I - vyskladnění vnější dopravní cesta - K23, R32, R31 a R30, 
buňky kraj 3,6,9,12,15,17,21,24

91 dny 01.04. 18 30.06. 18

324 15.2.1 Odstavení dopravní cesty - Krátký korpus I - vyskladnění vnější 
dopravní cesta 2 OBJEDNATEL

91 dny 01.04. 18 30.06. 18

325 15.2.2 Demontáž redlerů 235 a 236 včetně návazného spádového potrubí 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
326 15.2.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
327 15.2.4 Montáž rotační klapky K23 včetně napojení na elevátory 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
328 15.2.5 Postupná montáž redlerů R32, R31 a R30 včetně návazného 

spádového potrubí
91 dny 01.04. 18 30.06. 18

329 15.2.6 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.6 a DRM0.7 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
330 15.2.7 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM12.2 a DRM12.6 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
331 15.2.8 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů DRM0.3, DRM0.4 a 

DRM0.5
91 dny 01.04. 18 30.06. 18

332 15.2.9 Dokončení části stavby 1 - dokončení IZ+uvedení do provozu 
K23,R32,R31 a R30 

0 dny 30.06. 18 30.06. 18

333 15.3. Krátký korpus I - vyskladnění středová dopravní cesta - K22, R29 a R28, 
buňky střed 2a,2b,5,8,11,14,17,20,23,25a,25b

86 dny 07.05. 18 31.07. 18

339 15.3.6 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.3, DRM0.4 a DRM0.5 24 dny 07.05. 18 30.05. 18
340 15.3.7 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB, DRMB, DRM0.6

a DRM0.7
24 dny 07.05. 18 30.05. 18

334 15.3.1 Odstavení dopravní cesty - Krátký korpus I - vyskladnění středová 
dopravní cesta OBJEDNATEL

86 dny 07.05. 18 31.07. 18

335 15.3.2 Demontáž redlerů 233 a 234 včetně návazného spádového potrubí 61 dny 01.06. 18 31.07. 18
336 15.3.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 61 dny 01.06. 18 31.07. 18
337 15.3.4 Montáž rotační klapky K22 včetně napojení na elevátory 61 dny 01.06. 18 31.07. 18
338 15.3.5 Postupná montáž redlerů R29 a R28 včetně návazného spádového potrubí61 dny 01.06. 18 31.07. 18
341 15.3.8 Dokončení části stavby 2  - dokončení IZ+uvedení do provozu 

K22,R29 a R28 
0 dny 31.07. 18 31.07. 18

378 15.7. Krátký korpus I - naskladnění dopravní cesta - R10, R11 a R12 (váha 502) 
strana E06, buňky kraj 1,4,7,10,13,16,19,22 - buňky střed 
2a,5,8,11,14,17,20,23,25a

99 dny 08.09. 18 15.12. 18

383 15.7.5 Dodávka a montáž rozvaděčů RM12.1, DRM12.4 a DRM12.5 10 dny 08.09. 18 17.09. 18
384 15.7.6 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12.1 20 dny 18.09. 18 07.10. 18
380 15.7.2 Demontáž redlerů 247 a 248 včetně návazných klapek a spádového 

potrubí
20 dny 08.10. 18 27.10. 18

381 15.7.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 20 dny 08.10. 18 27.10. 18
385 15.7.7 Připojení kabelů na zařízení 60 dny 08.10. 18 06.12. 18
379 15.7.1 Odstavení dopravní cesty - Krátký korpus I - naskladnění vnější 

dopravní cesta 1- OBJEDNATEL
69 dny 08.10. 18 15.12. 18

30.06.

30.06.

31.07.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 5



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

382 15.7.4 Postupná montáž redlerů R10, R11 a R12 všetně výpustí a skluzů 69 dny 08.10. 18 15.12. 18
386 15.7.8 Dokončení části stavby 3  - dokončení IZ+uvedení do provozu 

R10,R11 a R12 
0 dny 15.12. 18 15.12. 18

387 15.8. Krátký korpus II - naskladnění dopravní cesta - R07, R08 a R09 (váha 
501) strana E01, buňky kraj 3,6,9,12,15,17,21,24, buňky střed 
2a,5,8,11,14,17,20,23,25a

50 dny 03.12. 18 21.01. 19

392 15.8.5 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů DRM12.2 a DRM12.3 22 dny 03.12. 18 24.12. 18
393 15.8.6 Připojení kabelů na zařízení 26 dny 25.12. 18 19.01. 19
388 15.8.1 Odstavení dopravní cesty - Krátký korpus I - naskladnění vnější 

dopravní cesta 2- OBJEDNATEL
20 dny 02.01. 19 21.01. 19

389 15.8.2 Demontáž redlerů 249 a 250 včetně návazných klapek a spádového 
potrubí

20 dny 02.01. 19 21.01. 19

390 15.8.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 20 dny 02.01. 19 21.01. 19
391 15.8.4 Postupná montáž redlerů R07b, R08 a R09 všetně výpustí a skluzů 20 dny 02.01. 19 21.01. 19
394 15.8.7 Dokončení části stavby 4 - dokončení IZ+uvedení do provozu 

R07,R08 a R09 
0 dny 21.01. 19 21.01. 19

404 15.10. Dlouhý korpus II+III-naskladnění dopravní cesta-R13, R14, R15, R16, 
R17, R18 (váha 503) strana E01,buňky kraj 
28,31,34,36,40,43,46,49-53,56,59,62,65,67,71,74,buňky střed 
27a,27b,30,33,36,39,42,45,48,50a,50b - 
52a,52b,55,58,61,64,67,70,73,75a,75b

43 dny 10.12. 18 21.01. 19

409 15.10.5 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM12.7, DRM12.8, DRM12.9 a DRM12.1010 dny 10.12. 18 19.12. 18
410 15.10.6 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12.6, DRM12.7, 

DRM12.8, DRM12.9 a DRM12.10
16 dny 20.12. 18 04.01. 19

411 15.10.7 Připojení kabelů na zařízení 15 dny 05.01. 19 19.01. 19
405 15.10.1 Odstavení dopravní cesty - Dlohý korpus II+III - naskladnění vnější 

dopravní cesta 2 -OBJEDNATEL
20 dny 02.01. 19 21.01. 19

406 15.10.2 Demontáž redlerů 255 a 256 včetně návazných klapek a spádového 
potrubí

20 dny 02.01. 19 21.01. 19

407 15.10.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 20 dny 02.01. 19 21.01. 19
408 15.10.4 Postupná montáž redlerů R13, R14, R15, R16, R17 a R18 všetně 

výpustí a skluzů
20 dny 02.01. 19 21.01. 19

412 15.10.8 Dokončení části stavby 4  - dokončení IZ+uvedení do provozu 
R13b,R14,R15,R16,R17 a R18 

0 dny 21.01. 19 21.01. 19

368 15.6 Dlouhý korpus II+III - vyskladnění vnější dopravní cesta - R44, R43 a R42 -
strana E01, buňky kraj 28,31,34,37,40,43,46,49 - 53,56,59,62,65,68,71,74, 
buňky boční výpusť 43,46,49 - 53,56,59,62,65,68,71,74

62 dny 01.12. 18 31.01. 19

374 15.6.6 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.19, DRM0.20 a DRM0.21 21 dny 01.12. 18 21.12. 18
375 15.6.7 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB2, DRMB, 

DRMB0.18, DRM0.19, DRM0.20 a DRM0.21
21 dny 01.12. 18 21.12. 18

369 15.6.1 Odstavení dopravní cesty - Dlouhý korpus II+III - vyskladnění vnější 
dopravní cesta 2- OBJEDNATEL

30 dny 02.01. 19 31.01. 19

370 15.6.2 Demontáž redlerů 244 a 245 včetně návazného spádového potrubí 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
371 15.6.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
372 15.6.4 Postupná montáž redlerů R44, R43 a R42 včetně návazného 

spádového potrubí
30 dny 02.01. 19 31.01. 19

373 15.6.5 Postupná rekonstrukce bočních výpustí 43, 46, 49, 53, 56, 59, 62, 65, 
68, 71 a 74

30 dny 02.01. 19 31.01. 19

376 15.6.8 Připojení kabelů na zařízení 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
377 15.6.9 Dokončení části stavby 4  - dokončení IZ+uvedení do provozu 

R44,R43 a R42 
0 dny 31.01. 19 31.01. 19

342 15.4. Dlouhý korpus II+III - vyskladnění středová dopravní cesta - K25, R41, 
R40, R39 a R38, buňky střed 27a,27b,30,33,36,39,42,45,48,50a,50b - 
52a,52b,55,58,61,64,67,70,73,75a,75b

61 dny 01.03. 19 30.04. 19

343 15.4.1 Odstavení dopravní cesty - Dlouhý korpus II+III - redler 240 
OBJEDNATEL

15 dny 01.03. 19 15.03. 19

345 15.4.3 Demontáž redleru 240 15 dny 01.03. 19 15.03. 19
346 15.4.4 Posunutí,úprava a doplnění OK 15 dny 01.03. 19 15.03. 19
347 15.4.5 Montáž rotační klapky K25 včetně napojení na elevátor 15 dny 01.03. 19 15.03. 19
348 15.4.6 Montáž redleru R41 včetně návazné výpusti, rekonstrukce buňky 30 15 dny 01.03. 19 15.03. 19
349 15.4.7 IZ a uvedení do provozu R41 a K25 15 dny 01.03. 19 15.03. 19

15.12.

21.01.

21.01.

31.01.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 6



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

353 15.4.11 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - hlavní 
rozvodna PS01 - RMB2 - suterén

30 dny 01.03. 19 30.03. 19

354 15.4.12 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - hlavní 
rozvodna PS01 - DRMB2 - suterén

30 dny 01.03. 19 30.03. 19

355 15.4.13 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.13, DRM0.14, DRM0.15, 
DRM0.16 a DRM0.17

30 dny 01.03. 19 30.03. 19

356 15.4.14 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB2, DRMB2, 
DRM0.12, DRM0.13, DRM0.14, DRM0.15, DRM0.16 a DRM0.17

30 dny 01.03. 19 30.03. 19

344 15.4.2 Odstavení dopravní cesty - Dlouhý korpus II+III - redlery 241 a 242 
OBJEDNATEL

46 dny 16.03. 19 30.04. 19

350 15.4.8 Demontáž redlerů 241 a 242 46 dny 16.03. 19 30.04. 19
351 15.4.9 Montáž redlerů R40, R39 a R38 včetně návazných výpustí, 

rekonstrukce buněk dle dohody s provozovatelem
46 dny 16.03. 19 30.04. 19

352 15.4.10 IZ a uvedení do provozu R38, R39 a R40 46 dny 16.03. 19 30.04. 19
357 15.4.15 Dokončení části stavby 7  - dokončení IZ+uvedení do provozu 

K25,R41,R40,R39 a R38 
0 dny 30.04. 19 30.04. 19

358 15.5. Dlouhý korpus II+III - vyskladnění vnější dopravní cesta - R36, R35, R34 a
R33, buňky kraj 26,29,32,35,38,41,44,47 - 51,54,57,60,63,66,69,72, buňky 
boční výpusť 29,32,35,38,41,44,47 - 51,54,57,60,63,66,69,71

51 dny 02.05. 19 21.06. 19

364 15.5.6 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.9, DRM0.10 a DRM0.11 30 dny 02.05. 19 31.05. 19
365 15.5.7 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB2, DRMB, 

DRM0.8, DRM0.9, DRM0.10 a DRM0.11
30 dny 02.05. 19 31.05. 19

360 15.5.2 Demontáž redlerů 238 a 239 včetně návazného spádového potrubí 2 dny 01.06. 19 02.06. 19
359 15.5.1 Odstavení dopravní cesty - Dlohý korpus II+III - vyskladnění vnější 

dopravní cesta 1 - OBJEDNATEL
21 dny 01.06. 19 21.06. 19

361 15.5.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 21 dny 01.06. 19 21.06. 19
362 15.5.4 Postupná montáž redlerů R37, R36, R35, R34 a R33 včetně návazného 

spádového potrubí
21 dny 01.06. 19 21.06. 19

363 15.5.5 Postupná rekonstrukce bočních výpustí 29, 32, 35, 38, 41, 44, 47, 51, 
54, 57, 60, 63, 66, 69 a 71

21 dny 01.06. 19 21.06. 19

366 15.5.8 Připojení kabelů na svorky zařízení 21 dny 01.06. 19 21.06. 19
367 15.5.9 Dokončení části stavby 8  - dokončení IZ+uvedení do provozu 

K24,R37,R36,R35,R34 a R33 
0 dny 21.06. 19 21.06. 19

395 15.9.Dlouhý korpus II+III-naskladnění dopravní cesta-R19, R20, R21, R22, R23 
a R24 (váha 504) strana E06, buňky kraj 26,29,32,35,38,41,44,47 - 
51,54,57,60,63,66,69,72, buňky střed 27a,27b,30,33,36,39,42,45,48,50a,50b - 
52a,52b,55,58,61,64,67,70,73,75a,75b

52 dny 01.05. 19 21.06. 19

401 15.9.6 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12.6, DRM12.11, 
DRM12.12, DRM12.13 a DRM12.14

30 dny 01.05. 19 30.05. 19

402 15.9.7 Připojení kabelů na zařízení 18 dny 31.05. 19 17.06. 19
396 15.9.1 Odstavení dopravní cesty - DloUhý korpus II+III - naskladnění vnější 

dopravní cesta 1- OBJEDNATEL
33 dny 20.05. 19 21.06. 19

397 15.9.2 Demontáž redlerů 251, 252 a 253 včetně návazných klapek a 
spádového potrubí

33 dny 20.05. 19 21.06. 19

398 15.9.3 Posunutí,úprava a doplnění OK 33 dny 20.05. 19 21.06. 19
399 15.9.4 Postupná montáž redlerů R19, R20, R21, R22, R23 a R24 všetně 

výpustí a skluzů
33 dny 20.05. 19 21.06. 19

400 15.9.5 Dodávka a montáž rozvaděčů RM12.6, DRM12.11, DRM12.12, 
DRM12.13 a DRM12.14

33 dny 20.05. 19 21.06. 19

403 15.9.8 Dokončení části stavby 8  - dokončení IZ+uvedení do provozu 
R19,R20,R21,R22,R23 a R24 

0 dny 21.06. 19 21.06. 19

5 1.Příprava - výroba 483 dny 05.03. 18 30.06. 19
6 1.1 Výrobní dokumentace 179 dny 05.03. 18 30.08. 18
7 1.3 Výroba OK pro PS02 123 dny 02.06. 18 02.10. 18
8 1.4 Výroba dopravních cest PS01 210 dny 03.04. 18 29.10. 18
9 1.5 Výroba dopravních cest PS02 123 dny 31.08. 18 31.12. 18
10 1.6 Výroba rozvaděčů 483 dny 05.03. 18 30.06. 19
11 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - RMB1 - motorové 

vývody vyskladnění krátký korpus
57 dny 05.03. 18 30.04. 18

12 1.6.1 Elektro - hlavní rozvaděč, motorové vývody vyskladnění krátký korpus57 dny 05.03. 18 30.04. 18

30.04.

21.06.

21.06.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 7



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

13 1.6.2 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - RMB1 - motorové 
vývody vyskladnění krátký korpus

57 dny 05.03. 18 30.04. 18

14 DCS - PS01 57 dny 05.03. 18 30.04. 18
15 1.6.3 Výroba rozvaděče systému řízení DCS - DT0 57 dny 05.03. 18 30.04. 18
16 1.6.4 Výroba rozvaděče systému řízení DCS - DT7 57 dny 05.03. 18 30.04. 18
17 1.6.5 Výroba rozvaděče systému řízení DCS - DT12 57 dny 05.03. 18 30.04. 18
18 1.6.6 Výroba rozvaděčů systému řízení DCS - ORO 57 dny 05.03. 18 30.04. 18
19 Elektro -motorové vývody naskladnění a vyskladnění krátký korpus - 

napájení 3F UPS
57 dny 05.03. 18 30.04. 18

20 1.6.6 Výroba rozvaděčů technologické elektroinstalace - DRMB1 a DRMB3 
- vyskladnění

57 dny 05.03. 18 30.04. 18

21 1.6.7 Výroba rozvaděčů SŘTP a technologické elektroinstalace DRM0.1 až 
DRM0.7 - vyskladnění

57 dny 05.03. 18 30.04. 18

22 1.6.8Výroba rozvaděče napájení - DRM12 p1 - 3F napájení UPS - 
naskladnění

57 dny 05.03. 18 30.04. 18

23 1.6.9 Výroba rozvaděčů SŘTP a motorových vývodů DRM12.2 až DRM12.5 57 dny 05.03. 18 30.04. 18

24 Elektro -motorové vývody vyskladnění dlouhý korpus 61 dny 01.08. 18 30.09. 18
25 1.6.10 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - RMB2 61 dny 01.08. 18 30.09. 18
26 Elektro motorové vývody naskladnění a vyskladnění dlouhý korpus - 

napájení 3F UPS
61 dny 01.08. 18 30.09. 18

27 1.6.11 Výroba rozvaděčů technologické elektroinstalace - DRMB2 a 
DRMB4

61 dny 01.08. 18 30.09. 18

28 1.6.12 Výroba rozvaděčů SŘTP a technologické elektroinstalace DRM0.8, 
DRM012 a DRM0.18

61 dny 01.08. 18 30.09. 18

47 Elektro -motorové vývody naskladnění dlouhý korpus 61 dny 01.08. 18 30.09. 18
48 1.6.25 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace RM12.6 61 dny 01.08. 18 30.09. 18
45 Elektro -motorové vývody naskladnění krátký korpus 62 dny 01.08. 18 01.10. 18
46 1.6.24 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace RM12.1 62 dny 01.08. 18 01.10. 18
29 Elektro -motorové vývody technologická věž PS01 60 dny 01.09. 18 30.10. 18
30 1.6.13 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - RM12 60 dny 01.09. 18 30.10. 18
31 1.6.14 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - DRM12 p2 60 dny 01.09. 18 30.10. 18

32 Elektro -motorové vývody PS02 91 dny 01.08. 18 30.10. 18
33 1.6.15 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - RM20 91 dny 01.08. 18 30.10. 18
34 1.6.16 Výroba rozvaděčů technologické elektroinstalace - DRM20 a 

DRM21
91 dny 01.08. 18 30.10. 18

35 DCS - PS02 91 dny 01.08. 18 30.10. 18
36 1.6.17 Výroba rozvaděčů systému řízení DCS - DT20 91 dny 01.08. 18 30.10. 18
37 1.6.18 Výroba rozvaděčů systému řízení DCS - DT21 91 dny 01.08. 18 30.10. 18
40 SŘTP a Elektro -motorové vývody čištění PS01 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
41 1.6.20 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - RM7 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
42 1.6.21 Výroba rozvaděče technologické elektroinstalace - DRM7 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
43 1.6.22 Výroba rozvaděče SŘTP a technologické elektroinstalace - DRM3 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
44 1.6.23 Výroba rozvaděče SŘTP a technologické elektroinstalace - DRM9 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
49 SŘTP a Elektro -motorové vývody vyskladnění dlouhý korpus 240 dny 01.08. 18 28.03. 19
50 1.6.26 Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.13, DRM0.14, DRM0.15, 

DRM0.16 a DRM0.17
240 dny 01.08. 18 28.03. 19

51 1.6.27Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.9, DRM0.10 a DRM0.11 240 dny 01.08. 18 28.03. 19
52 1.6.28Dodávka a montáž rozvaděčů DRM0.19, DRM0.20 a DRM0.21 240 dny 01.08. 18 28.03. 19
38 SŘTP a Elektro -motorové vývody naskladnění dlouhý korpus 273 dny 01.10. 18 30.06. 19
39 1.6.19 Výroba rozvaděčů SŘTP+motorových vývodů DRM12.7 až 

DRM12.14
273 dny 01.10. 18 30.06. 19

113 4 PS2 sušení a čištění 242 dny 01.11. 18 30.06. 19
115 4.1 Technologie sušiček 212 dny 01.11. 18 31.05. 19
116 4.1.1 demontáž sušiček 30 dny 01.11. 18 30.11. 18
117 4.1.2 vybudování OK pro sušičky 31 dny 01.12. 18 31.12. 18
118 4.1.3 Dodávka sušiček 120 dny 02.11. 18 01.03. 19

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 8



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

119 4.1.4 Montáž sušiček 60 dny 02.03. 19 30.04. 19
120 4.1.5 Dodávka a montáž kabelových tras pro sušičky 31 dny 01.05. 19 31.05. 19
121 4.2Dopravní cesty sušení 212 dny 01.11. 18 31.05. 19
122 4.2.1demontáž dopravních cest v PS02 elevátor 806 a návazné dopravní 

cesty v PS02
61 dny 01.11. 18 31.12. 18

123 4.2.2 Dodávka a montáž R83, R84, R86, R87 E23, E24, E25, Š51 a Š52 120 dny 01.01. 19 30.04. 19
124 4.2.3 Dodávka a montáž kabelové trasy pro R83, R84, R86, R87 E23, E24, 

E25, Š51 a Š52
61 dny 01.04. 19 31.05. 19

125 4.3 Dopravní cesty čištění 151 dny 01.01. 19 31.05. 19
126 4.3.1 Dodávka a montáž K51, K52, K53, Hs.A, Hs.B, Hs.C, R77 a R78 včetně 

hradítek
120 dny 01.01. 19 30.04. 19

127 4.3.2 Dodávka a montáž kabelové trasy pro K51, K52, K53, Hs.A, Hs.B, Hs.C, 
R77 a R78 včetně hradítek

61 dny 01.04. 19 31.05. 19

114 4.1 Odstavení sušení a čištění 1PS2 - OBJEDNATEL 242 dny 01.11. 18 30.06. 19
128 4.4 Elektro+SŘTP 91 dny 01.04. 19 30.06. 19
129 4.4.1 Kompletní pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM20, 

DRM20 a DRM21, sušičky,  Dopravní cesty sušení - R83, R84, R86, E23, E24, 
E25, Š51 a Š52, Dopravní cesty čištění - K51, K52, K53, Hs.A, Hs.B, Hs.C, R77 a
R78 včetně hradítek

61 dny 01.04. 19 31.05. 19

130 4.4.2 IZ 30 dny 01.06. 19 30.06. 19
131 4.4.3 Dokončení části stavby 9  - Uvedení PS 02 do provozu včetně KZ 0 dny 30.06. 19 30.06. 19
132 ETAPA I - PS 02 - DOKONČENÍ 0 dny 30.06. 19 30.06. 19
220 10. PS1 elevátory E01 a E02, čističky 210 a 220 273 dny 01.10. 18 30.06. 19
234 10.10 Demontáž váhy 113 12.NP včetně rotačního podavače 111 a návazných 

spádových potrubí
61 dny 01.11. 18 31.12. 18

235 10.11 Demontáž váhy 114 12.NP se zajištěním provizorního skluzu v prostoru váhy61 dny 01.11. 18 31.12. 18
236 10.12 Úprava výpustí sil čištění M-P a U-R včetně montáže nových výpustí sil 61 dny 01.11. 18 31.12. 18
222 Omezení provozu dopravních cest - OBJEDNATEL 20 dny 02.01. 19 21.01. 19
225 10.1 Demontáž redleru 243 včetně skluzu do E205 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
226 10.2 Demontáž klapek souvisejících s technologií čištění čističkami 109 a 110 

3.NP-12.NP, demomtáž skluzů
30 dny 02.01. 19 31.01. 19

228 10.4 Demontáž elevátorů M205 a M206 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
229 10.5 Provedení stavebních úprav elevátorových jam 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
230 10.6 Demontáž čističek 109,110 7.NP 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
232 10.8 Demontáž váhy 102 2.NP 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
238 10.14 Montáž redleru R45, klapky K26 a skluzu do stávajícího elevátoru 204, 

rekonstrukce buňky 28
30 dny 02.01. 19 31.01. 19

240 10.16 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12 a DRM12 30 dny 02.01. 19 31.01. 19
244 10.20 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - podružná 

rozvodna PS01 - RM7 - 7.NP
30 dny 02.01. 19 31.01. 19

245 10.21 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - podružná 
rozvodna PS01 - DRM7 - 7.NP

30 dny 02.01. 19 31.01. 19

246 10.22 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - PS01 - 
DRM3 - 3.NP

30 dny 02.01. 19 31.01. 19

247 10.23 Dodávka a montáž rozvaděče technologické elektroinstalace - PS01 - 
DRM9 - 9.NP

30 dny 02.01. 19 31.01. 19

221 Odstavení elevátorů E01+E02 - OBJEDNATEL 58 dny 02.01. 19 28.02. 19
239 10.15 Dodávka a montáž elevátorů E01 a E02 58 dny 02.01. 19 28.02. 19
248 10.24 Dodávka a montáž dopravních cest čištění 210 - R60 a R61, rotační klapky

K13, K15 a K19
28 dny 01.02. 19 28.02. 19

249 10.25 Dodávka a montáž dopravních cest čištění 220 - R62, R63 a R64, rotační 
klapky K14, K16 a K20

28 dny 01.02. 19 28.02. 19

251 10.27 IZ E01+E02 28 dny 01.02. 19 28.02. 19
252 10.28 Dokončení části stavby 5  - uvedení do provozu E01+E02 0 dny 28.02. 19 28.02. 19
227 10.3 Demontáž klapek souvisejících s technologií čištění čističkami 107 a 108 

3.NP-12.NP, demomtáž skluzů
31 dny 01.03. 19 31.03. 19

231 10.7 Demontáž čističek 107,108 7.NP 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
233 10.9 Demontáž váhy 103 2.NP 31 dny 01.03. 19 31.03. 19
242 10.18 Dodávka čističek 149 dny 01.10. 18 31.03. 19

30.06.
30.06.

28.02.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 9



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

223 Odstavení čištění 1PS1 - strana čističky 210 - OBJEDNATEL 119 dny 02.01. 19 30.04. 19
224 Odstavení čištění 1PS1 - strana čisričky 220 - OBJEDNATEL 61 dny 01.03. 19 30.04. 19
241 10.17 Montáž OK pro čističky 55 dny 01.02. 19 30.04. 19
243 10.19 Montáž čističek 59 dny 31.01. 19 30.04. 19
250 10.26 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM7, DRM3, DRM7 a DRM989 dny 01.02. 19 30.04. 19
253 10.29 IZ čistička 210 10 dny 21.04. 19 30.04. 19
254 10.30 Dokončení části stavby 7  - uvedení do provozu čistička 210 0 dny 30.04. 19 30.04. 19
237 10.13 Úprava výpustí sil čištění I-L a X-V včetně montáže nových výpustí sil 61 dny 01.04. 19 31.05. 19
255 10.31 IZ čistička 220 30 dny 01.06. 19 30.06. 19
256 10.32 Dokončení části stavby 9 - uvedení do provozu čistička 220 0 dny 30.06. 19 30.06. 19
265 12. PS1 vertikální doprava - sušení, expedice vlak 122 dny 01.03. 19 30.06. 19
267 12.1 Demontáž veškeré zbývající technologie z věže 91 dny 01.03. 19 30.05. 19
273 12.7 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB, RM7, DRMB a 

DRM7
61 dny 01.04. 19 31.05. 19

274 12.8 Dokončení části stavby 8  - dokončení IZ+uvedení do provozu 
E11+R58+506 

0 dny 31.05. 19 31.05. 19

275 12.9 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RMB, RM7, RM12 DRMB 
DRM7 a DRM12

61 dny 01.04. 19 31.05. 19

276 1012.10 Dokončení části stavby 8  - dokončení IZ+uvedení do provozu 
E7,E8,E9,E10,K05,K06,K11 a K12 

0 dny 31.05. 19 31.05. 19

266 Odstavení dopravní cesty expedice na vlak - OBJEDNATEL 30 dny 01.06. 19 30.06. 19
268 12.2 Demontáž elevátoru 210 a pásového dopravníku 264 30 dny 01.06. 19 30.06. 19
269 12.3 Montáž elevátoru E11 a redleru R58 30 dny 01.06. 19 30.06. 19
270 12.4 Montáž pasové váhy 506 30 dny 01.06. 19 30.06. 19
271 12.5 Montáž elevátorů E7, E8, E9 a E10 91 dny 01.04. 19 30.06. 19
272 12.6 Montáž redlerů R49 a R50, rotační klapky K17 a K18 91 dny 01.04. 19 30.06. 19
413 PS1+1PS2 RFID 122 dny 01.03. 19 30.06. 19
414 RFID 122 dny 01.03. 19 30.06. 19
415 Dokončení části stavby 9  - Uvedení do provozu RFID 0 dny 30.06. 19 30.06. 19
302 14. PS1 expedice naskladnění 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
303 14.1 Odstavení expedičních sil - OBJEDNATEL 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
304 14.2 Montáž redleru naskladnění R47 -12.NP 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
305 14.3 Montáž rotačních klapek K27 a K29 včetně návazných spádových potrubí 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
306 14.4 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděče DRM12 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
307 14.5 Montáž redleru naskladnění R48 - 12.NP 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
308 14.6. Montáž rotačních klapek K28 a K30 včetně návazných spádových potrubí 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
309 14.7 Pokládka a připojení kabelů na svorky rozvaděčů RM12 a DRM12 21 dny 01.10. 19 21.10. 19
310 14. 8 Dokončení části stavby 10  - dokončení  IZ+uvedení do provozu 

R47,R48,K27,K28,K29 a K30 
0 dny 21.10. 19 21.10. 19

416 Komplexní vyzkoušení, odstranění vad a předání díla 40 dny 22.10. 19 30.11. 19
417 ETAPA II - PS 01 - DOKONČENÍ 0 dny 30.11. 19 30.11. 19
418 Konec projektu 0 dny 30.11. 19 30.11. 19

30.04.

30.06.

31.05.

31.05.

30.06.

21.10.

30.11.

30.11.

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III
1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí

Stránka 10


